KLEMENTINA RAZINGER

CENIK

Fizioterapevtska obravnava

PRVA OBRAVNAVA ALI MNENJE
URGENTNA OBRAVNAVA
MANUALNA TERAPIJA

KRATKA TERAPIJA
KOMBINIRANA TERAPIJA
TERAPEVTSKA MASAZA
LIMFNA DRENAZA
TERAPEVTSKO POROCILO

Kinezioterapija

PRVA KINEZIOLOSKA OBRAVNAVA
KINEZIOLOSKA OBRAVNAVA
PROGRAM VADBE

Kompleti

5 MANUALNIH TERAPIJ

5 KRATKIH TERAPIJ

5 KOMBINIRANIH TERAPI]

5 TERAPEVTSKIH MASAZ

5 KINEZIOLOSKIH OBRAVNAV

POPUSTI
Za kategorizirane Sportnike, kulturne delavce velja 10% popust na vse storitve

Po 2. tocki prvega odstavka 42. ¢lena ZDDV-1 so storitve zasebne zdravstvene
dejavnosti opros¢ene DDV-ja.

100,00 €
100,00 €
80,00 €
65,00 €
90,00 €
90,00 €
85,00 €
65,00 €

65,00 €
60,00 €
65,00 €

375,00 €
300,00 €
425,00 €
425,00 €
275,00 €

www.sportnafizioterapija.si



